
Filiāle 

"Valka"
Pasākumi decembra mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

03.12. 11:00
Ziemassvētku dziesmu 

karuselis.

Pasākumā kopā tiks dziedātas 

pazīstamākās Ziemassvētku dziesmas, 

radot tuvojošos svētku noskaņu. 

Pasākumu atbalstīs filiāles vīru ansamblis 

ar mūsu klientu, koncertmeistaru Jāni.

08.12. 11:00
Ziemassvētku dziesmu 

karuselis.

Pasākumā kopā tiks dziedātas 

pazīstamākās Ziemassvētku dziesmas, 

radot tuvojošos svētku noskaņu. 

Pasākumu atbalstīs filiāles vīru ansamblis 

ar mūsu klientu, koncertmeistaru Jāni.

10.12. 10:30
Radošā darbnīca 'Rūķi 

veido...".

No dažādiem materiāliem tiks veidoti 

radoši darbi Ziemassvētku noskaņai, lai 

izrotātu filiāles telpas.

16.12. 14:00
Dzimšanas dienu 

svinības.

Sveiksim filiāles klientus, kuriem 

decembra mēnesī ir dzimšanas dienas ar 

dziesmām, laba vēlējumiem un garšīgu 

cienastu.

17.12. 11:00
Ziemassvētku dziesmu 

karuselis.

Pasākumā kopā tiks dziedātas 

pazīstamākās Ziemassvētku dziesmas, 

radot tuvojošos svētku noskaņu. 

Pasākumu atbalstīs filiāles vīru ansamblis 

ar mūsu klientu, koncertmeistaru Jāni.



22.12. 14:00 Svētbrīdis.
Svētbrīdis kopā ar Valkas Lugažu baznīcas 

mācītāju. Aizlūgumi.

23.12. (datums 

var mainīties)
11:00

Ziemassvētku 

pasākums.

Kopā dziedāsim Ziemassvētku dziesmas, 

skaitīsim dzejoļus, teiksim pateicības 

vārdus un gaidīsim pārsteigumu.

29.12. 11:00
Klientu saliedēšanas 

pasākums.

Lai veicinātu klientu socializēšanos un 

attīstītu klientu sociālās prasmes, tiks 

kopīgi risināti dažādi uzdevumi un 

pilnveidotas zināšanas saskarsmē. 


